





2 soverom Villa til salgs i Torrevieja, Alicante

649.000€

Eksklusiv Villa i Los Balcones, Torrevieja: Komfort, Eleganse og Perfekt Beliggenhet Oppdag denne fantastiske villaen i det ettertraktede området Los Balcones i Torrevieja. Med et boareal på 127 m² og en tomt på 412 m², tilbyr denne eiendommen moderne design, romslige områder og en rekke fasiliteter for å nyte middelhavslivsstilen til det fulle. Hovedfunksjoner: Innendørs: 2 romslige dobbeltrom, 2 komplette bad og 1 gjestetoalett, ideelt for hele familien. Fullt utstyrt kjøkken med høy kvalitet og en benkeplate og kjøkkenøy i marmorert granitt. Elegant hvitlakkert interiørsnekkeri, porselensfliser og aluminiumsrammer med klimalit-glass for utmerket termisk og akustisk isolasjon. Sørvendt orientering, som gir naturlig lys hele dagen. Utendørs: 40 m² terrasse i andre etasje, perfekt for utendørs avslapning med utsikt over saltlagunene i Torrevieja. Privat hage med automatisk vanningsystem, privat basseng og grillplass. Parkeringsplass for to biler på tomten. Luksus Ekstra: Sentralt klimaanlegg med varm/kald-pumpe og oppvarming. Avansert sikkerhetssystem med alarm og pansret dør. Tilleggsfasiliteter som pergola, gårdsplass og lagringsrom. Integreert musikklegg, perfekt for å skape den rette stemningen. Ekstra utstyr som vannmykner, videodørtelefon og automatiske porter. Perfekt Beliggenhet: Kun 3 km fra strendene i Torrevieja. Nær viktige tjenester som kjøpesentre, skoler og supermarkeder, med Torrevieja sykehus kun 1 minutt unna. Omgitt av grøntområder, lekeplasser og golfbaner. Utmerkede forbindelser til offentlig transport og hovedveier. Med uhindret utsikt og en privilegert beliggenhet i et rolig boligområde, kombinerer denne villaen komfort, eksklusivitet og funksjonalitet. En Unik Mulighet til å Oppfylle Drømmen Din på Costa Blanca! Ikke gå glipp av denne eiendommen – kontakt oss i dag for mer informasjon eller for å avtale en visning!

 2 soverom
 412m² Tomtestørrelse

 3 bad
 Svømmebasseng

 127m² Bygg størrelse